価格改定メニュー　　　　　　※下記表示価格は税込み表示です

720円 → 750円 ４５０円 → 470円 ３９０円 → 410円

５８０円 → 600円 ４４０円 → 460円 ４９０円 → 510円

５８０円 → 600円 ４９０円 → 510円 ４４０円 → 460円

６３０円 → 650円 ４９０円 → 510円 ６２０円 → 680円

630円 → 650円 ４９０円 → 510円 ３８０円 → 390円

３４０円 → 360円 ４４０円 → 460円 ３８０円 → 390円

３７０円 → 390円 ３４０円 → 360円 ３８０円 → 390円

４００円 → 420円 ４４０円 → 460円 600円 → 640円

朝定食B（高菜）

朝定食C（納豆）

おみやげそば

ざる

大ざる

かきあげセイロ

特もり（７００ｇ）

朝定食A（カレー）

かけ

たぬき

きつね

カレーそば

かきあげ

温玉とろろ

肉そば

天玉

三陸わかめそば

もり

かつ丼セット

カレーセット

玉子丼セット

豚丼セット

天丼セット

大もり

価格改定のお知らせ

お客様各位

平素より、当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

そば粉をはじめとする原料価格高騰の為、下記商品価格を

令和3年5月1日より、改定させて頂く事になりました。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

信越食品株式会社 ゆで太郎